[image: image1.wmf]

РЕШЕНИЕ
ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК»
третьеГО  СОЗЫВА
693000, г. Южно-Сахалинск, улица Ленина, 252, т.74-23-04, факс 74-44-59

от  «   26  » сентября 2007 года                                                                   №  794/37-07-3

О внесении изменений в решение городского Собрания от 13.12.2006г. № 503/27вн-06-3 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2007 год» (в редакции решений городского Собрания от 28.02.2007г. № 569/30-07-3, от 28.03.2007г. № 616/31-07-3, от 25.04.2007г. № 658/32-07-3, от 23.05.2007г. № 693/33-07-3, от 27.06.2007 г. №739/35-07-3 и от 12.07.2007 № 768/36-07-3).
На основании статей 16, 35, 52 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (в ред. от 21.07.2007г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26, 57 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,  городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в решение городского Собрания г. Южно-Сахалинска от 13.12.2006г. № 503/27вн-06-3 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2007 год» (в редакции решений городского Собрания от 28.02.2007г. № 569/30-07-3, от 28.03.2007г. № 616/31-07-3, от 25.04.2007г. № 658/32-07-3, от 23.05.2007г.№ 693/33-07-3, от 27.06.2007 г. №739/35-07-3 и от 12.07.2007 № 768/36-07-3) следующие изменения:

 1.1. Абзац 1 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить бюджет городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2007 год по
расходам в сумме 5 370 233,0 тыс. рублей, в том числе текущие расходы 4 149 171,0
тыс. рублей, капитальные расходы 1 221 062,0 тыс. рублей, по доходам в сумме
50 46 215,0 тыс. рублей».

1.2. Дополнить п. 11 решения абзацем следующего содержания:
«Направить в 2007 году остатки средств на счетах по учету средств бюджета, образовавшиеся за счет целевой субвенции, переданной в местный бюджет из федерального бюджета, сложившиеся по состоянию на 1 января 2007 года на счёте бюджета городского округа, открытом в отделении по г. Южно-Сахалинску Управления Федерального казначейства по Сахалинской области на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в общей сумме 695,0 тыс. рублей, на те же цели».

1.3. В п.3 решения слова «100 000,0 тыс. рублей» заменить словами «82 761,0 тыс. рублей».

1.4. Приложения   1, 4, 5, 6, 8, 10  изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Администрации города обеспечить в полном объеме исполнение мероприятий, предусмотренных  п.4 решения постоянной комиссии по экономике и бюджету  городского Собрания от 19 сентября 2007 г. №  299.

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по экономике и бюджету (Дмитриев С.В.).

Председатель городского Собрания

г. Южно-Сахалинска

            П.М.Алборов
1
2

[image: image1.wmf]